• Nouvelles Obligations, Soulte et Intérêts Courus : à la Date de Règlement de l'Echange, tout 

Porteur Eligible recevra, pour toute Obligation Existante d'une valeur nominale de mille euros 

(1.000 €) valablement apportée à l'Offre d'Echange, (i) une Nouvelle Obligation d'une valeur 

nominale de sept cent quinze euros (715 €), (ii) une soulte d'un montant de deux cent quatre-

vingt-cinq euros (285 €) (la "Soulte") et (iii) quinze euros et soixante-et-onze centimes (15,71 €) 

par Obligation Existante correspondant aux intérêts courus au titre de ladite Obligation Existante 

sur la période du 26 juillet 2025 (inclus) à la Date de Règlement de l'Echange (exclue) (les